
ZARZĄDZENIE NR 281/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie

Na podstawie art. 5c pkt 2, w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie, mającego siedzibę przy 
ul. Lipińskiej 16, 05-200 Wołomin, w skład którego wchodzi Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Cypriana 
Kamila Norwida w Wołominie oraz Sportowe Gimnazjum nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Wołominie.

2. Treść ogłoszenia konkursowego stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org w zakładce: Edukacja/ 
Aktualności;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wołomin, w zakładce: Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział 
Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji;

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie;

4) na tablicy ogłoszeń Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie, ul. 
Ogrodowa 4, III piętro;

5) w siedzibie Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie, w sposób zwyczajowo przyjęty w Zespole.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6DF5181F-1C82-4900-9A29-4ED4CCAEC47B. Uchwalony Strona 1

http://www.wolomin.org/
http://www.wolomin.org/



